КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20  мая 2013 г.           №  56 - р
с. Глядянское

О проведении открытого аукциона  в электронной форме для размещения заказа на ремонт дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в с. Глядянское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

1. Провести открытый аукцион в электронной форме для размещения заказа на ремонт дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в с. Глядянское.
2. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Извещение и документацию  об открытом аукционе в электронной форме разместить на официальном сайте закупок в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Глядянского сельсовета                                                         В.Ф. Сердюкова